



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

郑.260.37.2019-WA.MO

Warszawa, dnia 29 października 2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na dostawę lamp oświetlenia LED.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:

Pytanie 1:

Oprawy okrągłe typu downlight, montowane w kasetonie, pozycja w Załączniku nr 2:

L.p.1. 530szt.

L.p.3. 140szt.

L.p.5. 160szt.

Ze względu na instalację w kasetonie, w którym otwory montażowe są już wykonane pod obecne oprawy- proszę o określenie wymiarów (średnicy) otworu montażowego w celu dobrania oprawy, którą będzie można w obecny otwór zamontować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie podaje wymiarów obecnych otworów montażowych, ze względu na planowaną wymianę kasetonów sufitowych, w których mają być montowane nowe oprawy.

Pytanie 2:

Oprawa na hali sportowej, pozycja w Załączniku nr 2:

L.p.10. 50st.

W Tabeli nr 10 istnieje informacja:

"Montowanie do podciągów żelbetonowych za pomocą uchwytów opraw"

Uchwyt oprawy jest tu rozumiany jako uchwyt do montażu natynkowego oprawy nie zwiększający zbyttno odległości oprawy od sufitu, czy jako zwieszenie na linkach typowo o długości około 0,5m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uchwyt oprawy jest tu rozumiany jako uchwyt do montażu natynkowego oprawy nie zwiększającego zbyttno odległości oprawy od sufitu.



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spala Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 3:

Pozycje 1-10 w Załączniku nr 2- proszę o podanie wysokości sufitu, oraz wysokości montażu, jeżeli oprawa nie jest montowana bezpośrednio w suficie. Informacja potrzebna ze względu na przygotowanie zaplecza technicznego oraz zaproponowanie odpowiednich mocowań (ściana/sufit, natynkowo/ wpuszczane/ zwieszane).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sposób montażu opraw jest podany w poszczególnych tabelach, wobec czego Zamawiający nie widzi konieczności podawania wysokości sufitu oraz wysokości montażu.

Pytanie 4:

Po dokonaniu analizy rynkowej informuję, że nie znalazłem oprawy odpowiadającej Państwa wymaganiom:

9.	narożne oprawy LED wraz z modułem awaryjnym (2w1) (Tabela nr 9 z zał. nr 2a do Formularza oferty)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------

Z certyfikatem CNBOP.

Obawiam się, że w poprzednim przetargu kinkietu z AW wszystkich oferentów nie posiadali certyfikatu CNBOP.

Dlatego proszę o informację czy dopuszczacie Państwo realizację oświetlenia awaryjnego poprzez odrębne oprawy awaryjne o asymetrycznym rozsyle światła. Montaż opraw na ścianie – świecenie głównie w kierunku podłogi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści załącznika 2a do SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia poprzez:

- wykreślenie tabeli nr 9 w Załączniku nr 2a do Formularza Oferty – Formularzu asortymentowym;
- dodanie 47 szt. opraw awaryjnych do tabeli w pkt. 3 Załącznika nr 2a do Formularza Oferty – Formularza asortymentowego – co łącznie daje 187 szt. opraw awaryjnych;
- dodanie 47 szt. opraw do tabeli w pkt. 8 Załącznika nr 2a do Formularza Oferty – Formularza asortymentowego – co łącznie daje 92 szt. narożnych opraw LED;
- w związku z wykreśleniem tabeli nr 9 w Załączniku nr 2a do Formularza Oferty – Formularzu asortymentowym, tabela nr 10 staje się tabelą nr 9.

W związku ze zmianami w OPZ i Załączniku nr 2a do Formularza Oferty – Formularzu asortymentowym zmienia się również Formularz oferty:

- wykreśla się pkt 9 tabeli w ust. 8 Formularza oferty;
- pkt 10 tabeli w ust. 8 Formularza oferty staje się pkt 9 tabeli;
- w pkt 3 tabeli w ust. 8 Formularza oferty dodaje się 47 opraw, co daje łącznie 187 opraw awaryjnych;
- w pkt 8 tabeli w ust. 8 Formularza oferty dodaje się 47 opraw, co daje łącznie 92 szt. narożnych opraw LED.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zezwoli aby warunek zdolności technicznej lub zawodowej spełniony został też w postaci wykonanej instalacji oświetlenia w budynkach użyteczności publicznej?

Powyższe pytanie podyktowane jest tym, iż prace budowlane nie odbyły by się bez dostawy materiału na plac budowy a niejednokrotnie samemu należy odebrać oprawy od producenta/hurtowni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie 6:

Oprawa nr 3 – Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Ponieważ wg. opisu oprawa nr 3 wygląda na typowe „oczko” awaryjne 5W/60lm natomiast zdjęcie przedstawia duży dowlight 2x26W. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska. Zdjęcie przedstawia nieodpowiednią oprawę. Oprawa nr 3 ma być zgodna z opisem zamieszczonym w tabeli.

Pytanie 7:

Oprawa nr 10 (LED do hali sportowej) Jakiego typu ma być to oprawa High-bay czy projektor?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ma być to oprawa typu projektor.

Pytanie 8:

Czy dopuszczacie Państwo oprawy typu kinkiet ze zintegrowanym źródłem światła LED zamiast opraw na żarówkę (tabela nr 6)?

Żarówki LED 15W, które Państwo chcecie zastosować, ze względu na specyficzną budowę, czyli brak miejsca i konieczność upakowania wielu elementów w małej i do tego zamkniętej objętości nie są w stanie zapewnić przede wszystkim odpowiedniego chłodzenia układu a co za tym idzie odpowiedniej trwałości.

W związku z powyższym żaden szanujący się producent żarówek LED nie da dłuższej gwarancji.

Reasumując oprawy ze zintegrowanym źródłem światła LED pozbawione wymienionych powyżej ograniczeń będą właściwsze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza oprawy ze zintegrowanym źródłem światła LED.

Pytanie 9:

Pozycja 3 oprawy o które Państwo pytają i wypisują szczegółowe dane w załączniku wyglądają zupełnie inaczej niż te które załączają Państwo w dokumentacji zdjęciowej (na zdjęciu jest zwykła oprawa na świetlówki energooszczędne pobierająca grubo ponad 5W podane w zapytaniu).

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie 10:

Pozycja nr 4 oprawy o które Państwo pytają i wypisują szczegółowe dane w załączniku wyglądają zupełnie inaczej niż te które załączają Państwo w dokumentacji zdjęciowej (na zdjęciu jest zwykła oprawa na świetlówki energooszczędne pobierająca grubo ponad 18W podane w zapytaniu).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zdjęcia przedstawiają sposób montażu. Nowe oprawy mają spełniać wymagania opisane w tabeli dotyczącej danej oprawy.

Pytanie 11:

Pozycja nr 6 do takich opraw nie ma żarówki led Która spełniałaby wymagania minimalnego strumienia 1400 lm, czy wycenić z słabszymi żarówkami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza oprawy z zintegrowanym źródłem światła LED.

Pytanie 12:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia: narożne oprawy led z modułem awaryjnym – 47 szt.

Ponieważ na rynku nie istnieją tego typu oprawy z certyfikatem CNBOP, czy możliwe jest zaproponowanie opraw narożnych, bez funkcji awaryjnej, oraz dołożenie dodatkowo 47 szt. opraw awaryjnych wyposażonych tylko certyfikat CNBOP lub czy możliwe jest zastosowanie opraw ledowych montowanych natynkowo do sufitu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź nr 4.

Pytanie 13:

W tabeli nr 3 temperatura otoczenia wynosi 0-+40st? Jaki jest tego powód? Czy oprawa będzie narażona na spadek temperatury do 0 st? Czy dopuszczacie Państwo temperaturę otoczenia od 10st? Czy pytania i odpowiedzi do SIWZ z poprzedniego ogłoszenia przetargu, który został unieważniony są aktualne przy składaniu ofert? Głównie chodzi mi o oprawę narożną gdzie była dopuszczona oprawa prostokątna z możliwością zawieszenia pod odpowiednim kątem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w tabeli nr 3 Formularza asortymentowego odnośnie temperatury otoczenia na następujący: **od +10°C do +40°C.**

Zamawiający informuje, iż pytania i odpowiedzi z poprzedniego unieważnionego przetargu nie obowiązują w obecnym. Ponadto odnośnie opraw z tabeli nr 8, Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza opraw prostokątnych z możliwością zawieszenia pod odpowiednim kątem.

W związku z powyższymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert.
Nowe terminy:

Termin składania ofert: 8.11.2019 r. do godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert: 8.11.2019 r. o godz. 11:15.

Poprawiona SIWZ wraz z załącznikami stanowi załącznik do niniejszego pisma!

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.